
Licitações Página(s): 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA

Número Nº Moda. Modalidade Objeto da licitação Habilitação e Proposta Status Homol. Ratif. Total

8 1 Pregão Eletrônico Aquisição de itens de nutrição e dietética  Homologado 17/01/2022 0,00

25 1 Pregão Eletrônico REGISTRO DE PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE
TRATOR NOVO PARA COMPOR A PATRULHA
MECANIZADA E AUXILIAR NAS ATIVIDADES
AGRÍCOLAS DO MUNICÍPIO DE MAR DE ESPANHA

08/03/2022 Homologado 09/03/2022 659.700,00

72 2 Pregão Eletrônico Aquisição de veiculo de Transporte Sanitário com
Acessibilidade através de resolução SES/MG 7.791.
Adesão Registro de Preços CODANORTE

 Homologado 05/04/2022 0,00

151 3 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS
ESCOLAS DE SEGMENTO INFANTIL E
FUNDAMENTAL.

 Homologado 13/07/2022 0,00

153 4 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E DEMAIS ITENS PARA
ATENDIMENTO DE 

 Homologado 14/07/2022 0,00

155 5 Pregão Eletrônico Aquisição de equipamentos e materiais para compor a
sala de recursos, no Centro de Atendimento ao Cidadão
- CAC, para atendimentos especializados, de crianças e
adultos que possuem o transtorno do espectro do
autismo.

28/07/2022 Homologado 28/07/2022 3.965,85

157 6 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS EM GERAL

12/08/2022 Homologado 12/08/2022 42.430,00

158 7 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E INSTRUMENTOS DE
CAPOEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS AULAS MINISTRADAS ATRAVÉS PROJETO
SOCIAL CAPOEIRARTE.

01/08/2022 Homologado 04/08/2022 7.096,00

237 5 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO KM 
AMBULANCIA  UTI FURGÃO TIPO C. 

 Homologado 25/10/2022 0,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Impresso em 03/01/2023 09:51:32

http://www.tcpdf.org

